
UCHWAŁA NR XXVIII/133/2025 
RADY GMINY ORŁY 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie  pomocy finansowej dla Powiatu  Przemyskiego w 2026 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U. z 2025 r.  
poz. 1153 z późn.zm. ) oraz art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483 z późn.zm.)  Rada Gminy uchwala,  co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić w 2026 r. pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego na  zadania: 

1. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2100R Maćkowice - Trójczyce poprzez budowę chodnika w m. 
Wacławice" w wysokości 250.000,00 zł. 

2. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R Radymno-Walawa-Przemyśl w m. Niziny"  w wysokości 
300.000,00 zł. 

3. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2105R w m. Orły - dokumentacja projektowa" w wysokości 
25.000,00 zł. 

4. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2099R Kosienice - Ciemięrzowice" w wysokości 50.000,00 zł. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Orły do zawarcia porozumienia z Powiatem Przemyskim na realizację 
zadań wymienionych  w § 1 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Orły 

 
 

Jacek Duda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8A2A25-76E9-41BD-A833-92C8D1269D10. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 W celu poprawy życia  mieszańców miejscowości Niziny, Wacławice, Ciemięrzowice, Orły ,  Powiat 
Przemyski zrealizuje ww. zadania w poszczególnych miejscowościach.  Przebudowa dróg będzie związana z 
wykonaniem chodników, które poprawią szczególnie bezpieczeństwo mieszkańców. Mając na uwadze 
dotychczasową współpracę przy remontach i przebudowach dróg powiatowych na terenie gminy, przy 
budowie chodników, oraz potrzebę zrealizowania w/w zadań  postanawia się udzielić Powiatowi 
Przemyskiemu pomocy finansowej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8A2A25-76E9-41BD-A833-92C8D1269D10. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/133/2025 RADY GMINY ORŁY z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-17T11:31:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




